[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  17 марта  2015г № 33-р

г. Джанкой

О внесении изменений в распоряжение  администрации Джанкойского  района Республики Крым
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 67 Устава муниципального образования Джанкойский район, с Порядком  осуществления органами местного самоуправления  и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов, утвержденным постановлением  администрации Джанкойского района  от 23 декабря 2014 года   № 12 «О порядке осуществления органами местного самоуправления и (или) находящимися  в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов», на основании приказа  управления по бюджетно-финансовым вопросам  администрации Джанкойского района  от 17 марта 2015 года   № 27  «О внесении изменений в перечень и коды администраторов доходов бюджета муниципального образования Джанкойский район»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Джанкойского района  от 27 января 2015 года № 11-р «Об  осуществлении бюджетных полномочий администратора доходов бюджета  муниципального образования Джанкойский район»:

1.1. Дополнить перечень источников  доходов бюджета  муниципального образования Джанкойский район, закрепленных за администрацией Джанкойского района Республики Крым:

	1.
	90120203024051100151

Субвенции бюджетам  муниципальных

районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации в рамках непрограммных расходов органов государственной власти Республики Крым (полномочия в сфере социальной защиты населения)

	Приказ управления по бюджетно-финансовым вопросам администрации Джанкойского района от 17.03.2015 года № 27

2. Отменить подпункт 1 пункта 1 распоряжения администрации Джанкойского района от 04 марта 2015 года №28-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Джанкойского района Республики Крым».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Джанкойского  района                                                             А.И.  Бочаров